
                                                        

У К Р А Ї Н А 
 

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
сорок друга сесія сьомого скликання, позачергове засідання  

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  17  липня  2019 року                      № 2                                                                                                                                                    

             м. Чоп                                                                                                                                

  

Про  внесення змін до рішення 

 міської ради від 19 грудня  2018  року № 20 

 «Про міський бюджет на 2019 рік» 

(зі змінами від 06.03.2019, 16.04.2019, 

15.05.2019, 19.06.2019) 
 

              Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 14, 23, 78 Бюджетного кодексу 

України, враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 

22.05.2019р. № 357-р «Про перерозподіл деяких видатків державного 

бюджету, передбачених Міністерству соціальної політики на 2019 рік», 

розпорядження голови Закарпатської обласної державної адміністрації  від  

14.06.2019р. № 332 «Про внесення змін до обсягу субвенції з державного 

бюджету», висновок фінансового управління Чопської міської ради  «Про 

залишок  коштів  міського бюджету»  від 26.06.2019р. № 241/07-18,  рішення 

постійної комісії з питань бюджету та економічного розвитку від 20.06.2019 

року  № 7,  
                       

міська рада  вирішила : 
 

        1. Затвердити зміни до обсягу доходів загального фонду міського 

бюджету на 2019 рік за рахунок субвенцій з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам згідно з додатком 1 до цього рішення. 

        2. Затвердити зміни  до розподілу видатків міського бюджету на 2019 рік  

за  головними  розпорядниками коштів  (у межах змін обсягу доходів) за 

рахунок субвенцій з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам згідно з 

додатком 2 до цього рішення.            

           3. Затвердити зміни до додатка № 3 рішення міської  ради «Про міський 

бюджет на 2019 рік» «Розподіл видатків міського бюджету на 2019 рік за 

головними розпорядниками коштів» згідно з додатком 3 до цього рішення.  

        4. Затвердити зміни до фінансування міського  бюджету на 2019 рік  

згідно з додатком 4 до цього рішення.   

         5. Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2019 рік 

за головними розпорядниками коштів за рахунок вільного залишку коштів, 

що  утворився на 01.01.2019 року згідно з додатком 5 до цього рішення.    



         6. Затвердити зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на 

реалізацію місцевих (регіональних) програм у 2019  році згідно з додатком 6 

до цього рішення.        

        7. Додатки № 1- 6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.        

        8. Контроль  за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та економічного розвитку (Русин В.І.). 
 
 

 

 

 

Міський голова                                                                                 В. Самардак 



(грн.)

Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

40000000 Офіційні трансферти -3259229.69 -3259229.69 0 0

41000000 Від органів державного управління -3259229.69 -3259229.69

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам -3259229.69 -3259229.69

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату 

електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати 

(утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), управління багатоквартирним будинком, 

поводження з побутовими відходами (вивезення побутових відходів) та вивезення рідких нечистот, внесків 

за встановлення, обслуговування та заміну вузлів комерційного обліку води та теплової енергії, 

абонентського обслуговування для споживачів комунальних послуг, що надаються у багатоквартирних 

будинках за індивідуальними договорами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

-3259229.69 -3259229.69

Разом доходів -3259229.69 -3259229.69 0 0

          Міський голова                                                                                                            В.Самардак

 Додаток 1

до рішення 42 сесії сьомого скликання                                                                                                     

Чопської міської ради, позачерове засідання

від 17.07.2019 р. №2

Зміни до обсягу доходів міського бюджету на 2019 рік за рахунок субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Код Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний фонд 

Спеціальний фонд



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0800000 08
Управління праці та соціального захисту населення

(головний розпорядник)
-3259229.69 -3259229.69 -3259229.69

0810000 08
Управління праці та соціального захисту

населення(відповідальний розпорядник)
-3259229.69 -3259229.69 -3259229.69

 субвенція з державного бюджету всього 16585970.31 16585970.31 16585970.31

0813011 3011 1030

Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг 

окремим категоріям громадян відповідно до 

законодавства 
-237384.98 -237384.98 -237384.98

в тому числі субвенція з державного бюджету -237384.98 -237384.98 -237384.98

0813012 3012 1060

Надання субсидій населенню для відшкодування витрат 

на оплату житлово-комунальних послуг -3021844.71 -3021844.71 -3021844.71

в тому числі субвенція з державного бюджету -3021844.71 -3021844.71 -3021844.71

Усього -3259229.69 -3259229.69 -3259229.69

  Додаток 2

до рішення 42 сесії сьомого скликання                                                                                                     

Чопської міської ради, позачергове засідання

від 17.07.2019 р. № 2

Зміни до розподілу видатків міського бюджету  на 2019 рік 

за рахунок субвенцій з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

 Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

у тому числі 

бюджет 

розвитку

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Усього
видатки 

споживання

          Міський голова                                                                                                            В.Самардак

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця,найменування бюджетної 

програми  згідно з  Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

Разом

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Усього

Спеціальний фонд

2



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 25738742.0 25193742.0 8567500.0 1358300.0 545000.0 19181775.0 16592675.0 789100.0 18392675.0 44920517.0

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 25738742.0 25193742.0 8567500.0 1358300.0 545000.0 19181775.0 16592675.0 789100.0 18392675.0 44920517.0

в тому числі субвенції

0116011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування житлового 

фонду 622600.0 622600.0 622600.0

0800000 08
Управління праці та соціального захисту населення 

(головний розпорядник)
20168387.3 20168387.3 2070600.0 20168387.3

0810000 08
Управління праці та соціального захисту

населення(відповідальний розпорядник)
20168387.3 20168387.3 2070600.0 20168387.3

 субвенція з державного бюджету всього 16585970.3 16585970.3 16585970.3

0813011 3011 1030

Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг 

окремим категоріям громадян відповідно до 

законодавства 
2262615.0 2262615.0 2262615.0

в тому числі субвенція з державного бюджету 2262615.0 2262615.0 2262615.0

0813012 3012 1060

Надання субсидій населенню для відшкодування 

витрат на оплату житлово-комунальних послуг 1028155.3 1028155.3 1028155.3

в тому числі субвенція з державного бюджету 1028155.3 1028155.3 1028155.3

Усього 89598483.9 88953483.9 37304400.0 4921800.0 545000.0 27822075.0 23920275.0 2101800.0 133600.0 7600.0 25720275.0 117420558.9

Міський голова                                                                                                                               В.Самардак

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

 Додаток 3

до рішення 42 сесії сьомого скликання                                                                                                     

Чопської міської ради, позачергове засідання

від 17.07.2019 р. № 2

РОЗПОДІЛ

видатків міського бюджету  на 2019 рік за головними розпорядниками коштів

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

 Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Усього

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця,найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомвидатки 

споживання

3



(грн.)

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 554600.0 554600.0

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів 
554600.0 554600.0

208100 На початок періоду 554600.0 554600.0

Х Загальне фінансування 554600.0 554600.0

600000
Фінансування за активними операціями 

554600.00 554600.00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 554600.00 554600.00

602100 На початок періоду 554600.00 554600.00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 

Х Загальне фінансування 554600.00 554600.00

Міський голова В.Самардак

 Фінансування за типом кредитора

 Фінансування за типом боргового зобов‘язання

Додаток № 4

  до рішення 42 сесії сьомого скликання                                                                  

Чопської міської ради, позачергове засідання

                                                      від 17.07.2019 р. № 2

Всього
Загальний 

фонд

Спеціальний фондНайменування 

згідно з класифікацією фінансування 

бюджету

Код

Зміни до фінансування  міського бюджету на 2019 рік

4



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 554600 554600 554600

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 554600 554600 554600

в тому числі субвенції

0116011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування житлового 

фонду 554600 554600 554600

Усього 554600 554600 554600

 Додаток 5

до рішення 42 сесії сьомого скликання                                                                                                     

Чопської міської ради, позачергове засідання

від 17.07.2019 р. №2

оплата праці

видатки 

розвитку

видатки 

споживання

видатки 

споживання

з них

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Усього

Зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2019 рік

за головними розпорядниками коштів  за рахунок вільного залишку коштів, що  утворився на 01.01.2019 року  

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Усього
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Міський голова                                                                                                                               В.Самардак

з них
Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця,найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

 Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Разом

5



грн.

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 554600 554600 0 0

0110000
Міська рада (відповідальний 

розпорядник )
554600 554600 0 0

0116011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

Програма фінансової підтримки комунальних 

підприємств міста  Чоп на 2018-2020 роки 

Ріішення 31 сесії  VII  

скликання від 15.08.2018 року 

№10

554600 554600 0

Х Х Х Усього Х Х 554600 554600 0 0

Найменування місцевої (регіональної) програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву регіональну 

програму

Загальний 

фонд

Зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих (регіональних) програм у 2019  році

Найменування головного розпорядника 

місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця,найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Тивовою 

програмною класіфікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Спеціальний фонд
Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Усього

 Додаток 6

до рішення 42 сесії сьомого скликання                                                                                                     

Чопської міської ради, позачергове засідання

від 17.07.2019 р. № 2

                                                              Міський голова                                                                                                            В.Самардак

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

6


